29/01/2021 SEI/MC - 9555886 - Ofício

file:///C:/Users/Usuario/Downloads/Oficio_9555886.html 1/1

MINISTÉRIO DA CIDADANIA
SECRETARIA ESPECIAL DO ESPORTE

Execução da Coordenação-Geral de Desenvolvimento da Política de Financiamento ao Esporte

OFÍCIO Nº 151/2021/SEESP/DIFE/CGDPE-EXC/MC
Brasília, 26 de janeiro de 2021.

Ao  Senhor
Marlon Thales de Paula Bocchini
Presidente do Instituto Chuí Esportes
Email:  ic@institutochui.org.br; b.borges04@gmail.com; esportes.alexandre@gmail.com

Processo: 58000.011949/2018-52
Assunto: Projeto "Estrelas do Amanhã - Ano 2" - Prorrogação autorizada.

Prezado Senhor,

Em referência ao processo em epígrafe, informa-se que foi firmado o 1º Termo de

Aditivo,  entre o Ministério da Cidadania e o  Instituto Chuí Esportes, referente ao projeto "Estrelas do
Amanhã - Ano 2", que altera "CLÁUSULA TERCEIRA - DA VIGÊNCIA E DA PRORROGAÇÃO
do TERMO DE COMPROMISSO, ficando assim prorrogado o prazo de execução do projeto
até 03/09/2021.

Atenciosamente,

LUARA CARNEIRO DE SOUZA
Chefe de Divisão de Avaliação

Documento assinado eletronicamente por Luara Carneiro de Souza, Chefe de Divisão de
Avaliação, em 27/01/2021, às 16:50, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 10,
inciso II, da Portaria nº 390/2015 do Ministério do Desenvolvimento Social.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.cidadania.gov.br/sei-
autenticacao , informando o código verificador 9555886 e o código CRC 8D73B6D8.

Esplanada dos Ministérios, Bloco 'A' - Bairro Zona Cívico-Administrativa - Brasília/DF - CEP 70054-906 -
www.cidadania.gov.br

58000.011949/2018-52 -
SEI nº 9555886

https://sei.cidadania.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0